0. BOGDAN-DUICĂ. 

Òonspectu« 
Exhibens fontes proventuiun V. Cleri G. C. Fogarasietisis tam antiquos per Éxmüm quondam Eppum íoanneni Babb furt-
datos quam recentiores e posthuma Fundatoris massa productos, una et interusuria de bis fontibus annue competenti:! 

c 
o 
us 
'35 
o 

û. 

2 
3 
4 

5 
6 
7 

8 
9 

10 

Capitalia antiqua seu per Fundatorem vita durante elocata. 

Capitaiia quinqué ad Cassam Status debitorum elocata et per sortitionem 
ad pedem conventionalem elevata a 5 prc. 

dto quatuor 29220 Rf. W. seu 11688 f. m. c. a 2 ' / 2 p c 202 f. 11 xr. 
dto unum 660 dto seu 264 f. m. c. a 2 ' / 4 dto 5 f. 52V 5 xr. 
dto unum 71118 dto-seu 28447 f. 12 x, m. c. a 2 dto 569 f. 

Summa 100999 dto seu 40399 f. 12 x. dto 867 f. 4«/ 5 xr. 
dto ad Cassam Provincia? elocata in m. c. a 6 pc. 
dto dto dto in W. 268079 f. 8 x a 6 pc. efficientia in m.'c. 
dto prius apud privatos per Fundatorem elocata dein ad Cassam Provin-

ciae elocata in W. 33785 f. a 6 pc. efficientia in m. c. 
dto prius apiid privatos dein ad Cassam Provincias elocata in m, c. a 6 pc. 
dto per privatos ad Causas pias oblata et per Fundatorem ad Cassam 

Provincia? locata in W. 64470 f. a 6 pc. efficientia in m. c. 
dto ad Cassam parsimonialem Cibiniensem per R. Qubernium e residua 

Fundatoris massa enata usque dum ad Capitale 1000 assurgerent 
per interusuria Capitali accrescentia. 

Summa Capitalium a Fundatore elocatorum et censuum inde 
„ c o m p e t e n t i u m 

Capitala in 
m. e. compu

tata 

Interusuria 
annue com-
pet. in m, c. 

Rf. I xr. Rf. xr. 

40000 — 2000 — 

40399 12 867 4 4 < 3 

95452 40 5727 9 
107231 3 9 ' / s 6433 54 

13514 — 810 50 
8962 — 537 36 

25786 — 1547 16V 5 

710 34 

332056 5Vs 17923 503/ 5 

[ Rf. xr. Rf. xr. 

j 

1 Si ab hac summa subtrahantur Capitalia privatorum 25786 f. et census 
de his capitalibus competentes manent pure Babbiana 306270 5'l 5 

16376 333/s 
Capitalia e posthuma Fundatoris massa enata 

333/s 

Nova Capitalia conflata sunt ex sequentibus positionibus: 
1. E pecunia post mortem Fundatoris in parato inventa 36220 12 
2. E minutiis per Rmum D. Theodorum Papp distractis 

docente pag. 5 120 493/ 5 

3. E Turcico, pecoribus, faeno, Stramine per Rmum Filipan 
distractis docente pag. 21 5868 23 

4. E Turcico per Illmum D. Eppum qua tunc temporis 
Ration, docente pag. 38 550 56 

5. E Vino et Cremato per Rm, Krajnik doc. pag. 38 2566 
6. E Faseolis, pisis, lentibus per Rm. Stojka dto 356 392/5 

Unde prodivi t Summa 45693 — 
1 Ex his a 40000 f. emuntur O b l i g a t i o n ä r s a 5 p. c. 45100 — 2255 —